
На основу члана 26.став 1.3акона о локалним изборима( „Службени гласник РС", 
бр.129/07,31/10-одлука УС,54/11,12/20 и 16/20-аутентично тумачење),

Општинска изборна комисија СО Голубац, на својој седници, одржаној дана 
10.06.2020.године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

I
Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Голубац, на 
изборима, расписаним за 21.јун 2020.године и то:

1.АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ,ИВИЦА ДАЧИЋ -  ЗА НАШУ ДЕЦУ
Кандидати на изборној листи су:
1)др Небојша Мијовић, рођ.24.08.1961.године, доктор медицине, ул.Војислава Илића, бр.8, 
Голубац;
2)Марко Стојаковић, рођ.15.02.1985.године, дипломирани економиста, Усије бб, Усије;
ЗЈДанка Јовановић, рођ.20.08.1957.године, економски техничар, ул.Голубачки трг, бр.1/15, 
Голубац;
4)Зоран Ћирковић, рођ.05.07.1966.године,машински инжењер, ул.Вука Караџића , бр.23,Голубац;
5)Ивана Стокић Стевић, рођ.03.04.1978.године, прехрамбени инжењер, Браничево бб, Браничево;
6)Слободан Животић, рођ.06.10.1963.године, предузетник, Миљевић бб, Миљевић;
7)Жикица Радуловић, рођ.17.05.1979.године, домаћица, Кривача бб,Кривача;
8)Весна Спасић, рођ.04.08.1974.године, стоматолошки техничар,Шувајић бб,Шувајић;
9)Душко Милуновић, рођ.26.08.1961.године, предузетник,Бикиње бб,Бикиње;
10)Драган Дрикић, рођ.19.08.1951.године, пензионер, Брњица бб,Брњица;
11)Драгче Вељковић, рођ.02.04.1960.године,предузетник,Снеготин бб, Снеготин;
12)Александар Ђукић, рођ.06.07.1968.године, електронски техничар,Браничево бб,Браничево;
13)Драгиша Ђурић, рођ.02.01.1961, пољопривредник, Кудреш бб, Кудреш;
14)Сузана Павловић, рођ.13.12.1972.године, дипломирани економиста, Двориште бб,Двориште;
15)Сања Миловановић, рођ.29.06.1973.године, медицинска сестра,Клење бб, Клење;
16)Владан Миловановић, рођ.28.10.1968.године,пољопривредник, Мрчковац бб,Мрчковац;
17)Мирјана Настасијевић, рођ.22.04.1956,пензионер, Малешево бб, Малешево;
18)Драгиша Ђурић, рођ.28.05.1953.године, пољопривредник,Кривача бб, Кривача;
19)Оливера Илић, рођ.30.10.1962.године, инжењер кожарства, Браничево бб,Браничево.

2)ГРУПА ГРАЂАНА НОВА СНАГА-СВИ У КОЛО
Кандидати на изборној листи су:
1)Миливоје Јанковић,рођ.08.05.1957.године, радник,Житковица бб,Житковица;
2)Игор Ланговић, рођ.12.09.1983.године,диппломирани инжењер шумарства, ул.Карађорђева, 
бр.12,Голубац;
3)Александра Пајкић, рођ.15.05.1990.године, медицински техничар, ул.Цара Лазара, бр.З,Голубац;
4)Ненад Јовић, рођ.05.04.1958.године, ратар, Миљевић бб, Миљевић;
5)Марина Ђурић, рођ.20.03.1990.године, радник , ул.Дунавски кеј, бр.4/9, Голубац;
6)Саша Марјановић, рођ.24.04.1978.године, дипломирани економиста, ул.Цара Душана, 
бр.25/3,Голубац;
7)Никола Ћирковић, рођ.06.05.1985.године, просветни радник, ул.Светозара Марковића, 
бр.7,Голубац;



8)Слободан Јанковић, рођ.Об.ОЗ.ЗЗЗБ.године, радник, Балканска бр.1,Голубац;
9)Маја Милуновић,рођ.25.06.1998.године, студент, Кудреш бб,Кудреш;
10)Александра Митровић,рођ.21.03.1992.године,радница, Кудреш бб,Кудреш;
11)Бобан Животић, рођ.10.05.1971.године,ветеринарски техничар,Клење бб,Клење;
12)Владимир Ивић, рођ.05.07.1988.године,радник,Барич бб,Барич;
13)Ратибор Тришић,рођ.04.10.1971.године,земљорадник, Браничево бб,Браничево;
14)Силвија Јовановић, рођ.15.03.1982.године,домаћица,Миљевић бб, Миљевић;
15)Снежана Миленковић,рођ.18.03.1959.године,радница,ул.Цара Лазара , бр.74,Голубац;
16)Неђа Ђурић,рођ.08.10.1994.године,пекар,Кривача бб,Кривача;
17)Горан Вујчић,рођ.18.06.1978.године,земљорадник,Војилово бб,Војилово;
18)Гордана Митић,рођ.08.05.1973.године,радница,Винци бб,Винци;
19)Бранка Стокић,рођ.26.02.1989.године,радница,Радошевац бб,Радошевац.

З.ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ-СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА
Кандидати на изборној листи су:
1)Живорад Денић, рођ.17.10.1953.године, пензионер, ул.Краљевића Марка 19,Голубац;
2)Биљана Будимировић, рођ.06.03.1951.године, пензионерка, ул.Зајечрска, бр.35,Голубац;
3)Радослав Ђукић, рођ.11.04.1995.године,руковалац грађевинских машина,Винци бб,Винци;
4)Миша Ђокић, рођ.05.06.1978.године,зидар,Винци бб,Винци;
5)Јелена Нинковић,рођ.13.01.1984.године,трговац, Поникве бб,Поникве;
6)Јовица Костић, рођ.11.09.1954.године,пензионер,Миљевић бб,Миљевић;
7)Надежда Михајловић,рођ.14.09.1960.године,домаћица, Снеготин бб,Снеготин.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у "Сл. гласнику Општине Голубац" 
и на званичној интернет презентацији Општине Голубац.

УПУСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор Општинској 
изборној комисији у року од 24 сата од дана доношења Решења.

Број: 013-27/2020

ОПШТИСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА СО ГОЛУБАЦ


